
CONTACTS RÉFÉRENTS
CONTRAT CANAL

CC Les Giennoises : Contact provisoire
camille.strecker@loire-itinerances.fr

CC Berry Loire Puisaye : Gwenaelle Dufour
gwenaelle.dufour@cc-berryloirepuisaye.fr
 
CC Pays Fort Sancerrois Val de Loire : Emilie Guillot
eguillot@comcompsv.fr 



CC Coeur de Loire : Caroline Richardeau
crichardeau@coeurdeloire.fr

CC Loire et Allier : Anne Duvalet contact@cc-loire-
allier.fr

CC Nivernais Bourbonnais : Nathalie Boudeau
developpementccnb@nivernais-bourbonnais.com

CC Sud Nivernais : Mélissa Robillard
m.robillard@ccsn.fr

Je contacte le référent de la communauté de commune dans laquelle s'implante
mon projet

Pour inscrire un projet au contrat canal, tout porteur de projet doit au préalable remplir une fiche


action et la faire parvenir au contact référent adéquat. 

Vous trouverez ci-dessous les coordonnées des structures à contacter.

CC Bazois Loire Morvan : Elise Soyer-Baptiste
Perrier
e.soyer@rivesdumorvan.fr
b.perrier@bazoisloiremorvan.fr

CC Entre Arroux Loire et Somme : Pauline Reveret
ot@cceals.fr



CC Le Grand Charolais : Justine Watremez
j.watremez@legrandcharolais.fr

CC de Marcigny et de Semur-en-Brionnais :
Frédéric Bouchot - Carole Chenuet
frederic@ccsemur.fr
c.chenuet@cg71.fr

CC Entr'allier Besbre et Loire : Thérèse Daviot
therese.daviot@interco-abl.fr 

Mon projet est implanté à l'échelle :

D'UN OU PLUSIEURS EPCI, D'UN DÉPARTEMENT

D'UNE LOCALITÉ, D'UNE OU PLUSIEURS COMMUNES
DANS UN MÊME EPCI

Loire Itinérances

Aline Denizot

contact@loire-itinerances.fr

06 70 46 26 23

Association du canal de Roanne à Digoin

Carine Seillé

associationcanalroannedigoin@gmail.com

Je contacte Loire Itinérances (ou les deux associations pour le périmètre Roanne-Digoin)

mailto:frederic@ccsemur.fr
mailto:frederic@ccsemur.fr

